
 
ХОРОЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

РІШЕННЯ 

 

16.02.2016р.                                                                                                            №31 

Про внесення змін до рішення 

№40 від 19.02.2013 року «Про 

затвердження Порядку 

забезпечення доступу до 

публічної інформації» 

 

З метою забезпечення права кожного на доступ до інформації, що 

знаходиться у володінні Хорольської міської ради, та на виконання Закону 

України  «Про доступ до публічної інформації», Закону України «Про 

інформацію», «Про захист персональних даних», на підставі ст..40 та ст..52 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та у зв’язку зі 

змінами, що відбулися, 

 

виконавчий комітет міської ради вирішив: 

 

1.Внести зміни до пункту 2 рішення №40 від 19.02.2013 року, виклавши 

додаток №2 в новій редакції: 
Додаток №2 

до рішення виконавчого  

комітету №31 від 16.02.2016р. 

 

Перелік відповідальних осіб  

за забезпечення доступу до публічної інформації  

на офіційному веб-сайті Хорольської міської ради  

та виконавчого комітету Хорольської міської ради 

 

Визначити відповідальною особою у виконавчому комітеті Хорольської 

міської ради з питань реєстрації запитів на інформацію, опрацювання, 

систематизацію й контроль за задоволення запиту на інформацію та надання 

консультацій під час надання запиту начальника загального відділу Гвоздик 

Ніну Іванівну. 

Визначити відповідальною особою за розміщення публічної інформації 

на офіційному веб-сайті Хорольської міської ради – провідного спеціаліста 

відділу соціально-економічного та стратегічного розвитку міста Григораш 

Ірину Олександрівну. 

 

Секретар виконкому                                                                Н.М.Іванютенко 



 

 

 

2.Внести зміни до пункту 3, виклавши його в наступній редакції: 

Визначити працівників виконкому міської ради відповідальними 

виконавцями  з питань запитів на інформацію, опрацювання, систематизацію, 

аналіз та контроль щодо задоволення запитів і надання консультацій під час їх 

оформлення: 

Керекелицю В.М. – секретаря міської ради; 

Іванютенко Н.М. – керуючу справами (секретаря виконкому); 

Місніченка В.О. – заступника міського голови; 

Бибика В.В. – начальника відділу правової роботи та кадрових питань; 

Вітряк А.І. – начальника відділу бухгалтерського обліку, звітності та 

господарського забезпечення; 

Білецьку Т.В. – начальника відділу містобудування, архітектури та 

земельних відносин; 

Гвоздик Н.І. – начальника загального відділу. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                           С.М.Волошин 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


